[bookmark: _Hlk59526092]様式第１号（第６条関係）

つくばみらい市市民活動まちづくりセンター登録届

年　　　月　　　日

つくばみらい市長　　　　　　様

　　　　　団体名
　　　　　　　　　住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　代表者名
　　　　　　電話番号

つくばみらい市市民活動まちづくりセンター事業実施要綱第６条の規定に基づき、つくばみらい市市民活動まちづくりセンター登録について、次のとおり届け出ます。

活動目的

活動内容

団体用ロッカーの利用

希望する　　　　希望しない

添付書類
（１）定款、規約、会則等、（２）会員名簿、（３）年間活動計画